АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'6/ПСС 2019 г. № 6J60
О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833

В связи с уточнением объема финансирования и объектов благоустройства

на 2019 год муниципальной программы «Формирование современной городской среды

города Рязани» на 2018 - 2022 годы, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 30.05.2019 № 121-HI «Об освобождении от исполнения обязанностей

главы администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 12.05.2017 № 1833 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.12.2017 № 5666,

от 29.12.2017 № 5956, от 09.02.2018 № 519, от 30.03.2018 № 1256, от 23.07.2018 № 2851,

от 21.08.2018 № 3286, от 16.10.2018 № 4032, от 29.12.2018 № 5153, от 29.03.2019 № 1131,

от 20.05.2019 № 1693, от 29.05.2019 № 1843, от 23.07.2019 № 2688), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города^ е^Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль з рящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администра!

И.о. главы админи Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от -/Штмат г.

Изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833

1. В двенадцатом абзаце раздела II «Приоритеты муниципальной политики в сфере благоустройства города Рязани» слова «от 24.05.2012

№ 174-1» заменить словами «от 28.03.2019 № 90-Ш».

2. В приложении № 3 к муниципальной программе «Порядок аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на
выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий города Рязани»:

2.1. В подпункте в) пункта 1.2 раздела 1 цифру «10» заменить цифрой «20».

2.2. В пункте 2.5 раздела 2 цифру «10» заменить цифрой «20».

2.3. В пункте 3.2 раздела 3 цифру «10» заменить цифрой «20».